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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM



Në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat  e Rekrutimit për Shërbimin Civil, Zyra e KPM-së bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Sherbimit Civil në KPM, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën me titull  Zyrtar/e Ligjor 2.
 

Titulli i vendit të punës :        Zyrtar/e Ligjor 2. 

Numri references së pozitës:  1808/959/ADM/n.a 

Numri i aplikacionit :           8

Emri dhe Mbiemri:              Faton Latifi

Pikët e përgjithshëm të
Fituara:                                  78 pikë  
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Zyra e personelit                                                                Data: 12.10.2018 
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